DSBA2802 rév.26/0706  1/20
VALPES Valve Control System
ZI CENTR�ALP - 89 rue des Étangs - F 38430 MOIRANS
Tél. : (+33) 04-76-35-06-06    Fax : (+33) 04-76-35-14-34
E-mail : info@valpes.com / Site web : www.valpes.com
ACTIONNEUR ELECTRIQUE
ELECTRIC ACTUATOR
ELEKTRISCHER STELLANTRIEB

S1 Sécurité condensateur / Capacitor security /
Kondensator Sicherheit
S2 Sécurité batterie / Battery security /
Batterie Sicherheit
F2 Réglage / Setting / Stellung 270°
DSBA2802 rév.26/0706  17/20
Table de référence Série VSX
VSX Series reference table
VSX Serie Auswahl Tabelle
FR GB D
Durée sous tension / Duty cycle / ED S4-50%
Durée sous tension / Duty cycle / ED S4-80%
* sur demande / on request / auf Anfrage
Code  Etoile/fixation  Couple maxi Tensions  Puissance  Temps de man,
  Star/Fixation Maximum torque Voltages  Power  Travel time
VSX100.909.R00* 22 F07/F10 100Nm 400V AC 135W 10s
VSX100.90A.G00 22 F07/F10 100Nm 100-240V AC 45W 15s
VSX100.903.G00 22 F07/F10 100Nm 24V AC/DC 45W 15s
VSX150.909.R00* 22 F07/F10 150Nm 400V AC 135W 20s
VSX150.90A.G00 22 F07/F10 150Nm 100-240V AC 45W 30s
VSX150.903.G00 22 F07/F10 150Nm 24V AC/DC 45W 30s
VSX300.909.R00* 22 F07/F10 300Nm 400V AC 135W 35s
VSX300.90A.G00 22 F07/F10 300Nm 100-240V AC 85W 50s
VSX300.903.G00 22 F07/F10 300Nm 24V AC/DC 85W 50s
 Stern/Anschluss Max. Drehmoment Spannung Leistung Stellzeit
Code  Etoile/fixation  Couple maxi Tensions  Puissance  Temps de man,
  Star/Fixation Maximum torque Voltages  Power  Travel time
VSX100.90A.H00 22 F07/F10 100Nm 100-240V AC 85W 15s
VSX100.903.H00 22 F07/F10 100Nm 24V AC/DC 85W 15s
VSX150.90A.H00 22 F07/F10 150Nm 100-240V AC 85W 30s
VSX150.903.H00 22 F07/F10 150Nm 24V AC/DC 85W 30s
VSX300.90A.H00 22 F07/F10 300Nm 100-240V AC 85W 50s
VSX300.903.H00 22 F07/F10 300Nm 24V AC/DC 85W 50s
 Stern/Anschluss Max. Drehmoment Spannung Leistung Stellzeit
Code Description
   Description
 Beschreibung